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Protokół nr 14/2020
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej
Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle

odbytego w dniu 28 kwietnia 2020 r.

Posiedzenie Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle odbyło się zdalnie za
pośrednictwem systemu wideokonferencyjnego Microsoft Teams oraz systemu eSesja.

Obecność członków komisji - według obecności w systemie eSesja.

Ad 1.
Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.

Otwarcia posiedzenia o godz. 16:05, stwierdzenia prawomocności obrad i powitania
dokonała przewodnicząca komisji Katarzyna Dysarz.
W chwili rozpoczęcia obrad wszyscy radni byli obecni.
Przewodnicząca komisji stwierdziła, że zostało osiągnięte kworum oraz, że obrady
Komisji Rewizyjnej są prawomocne.

Ad 2.
Przyjęcie porządku obrad.

Proponowany porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu nr 13/2020 z dnia 20 lutego 2020 r.
4. Powołanie zespołu kontrolnego w zakresie realizacji budżetu miasta za 2019 r.

w obszarze prawidłowości realizacji wydatków bieżących i wydatków
inwestycyjnych, uzyskiwania dochodów bieżących oraz dochodów majątkowych
w 2019 r. przez gminę Kędzierzyn-Koźle.

5. Czynności absolutoryjne.
6. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
7. Zakończenie obrad.

W związku z brakiem uwag do ww. porządku obrad, przewodnicząca komisji
Katarzyna Dysarz poddała pod głosowanie ww. porządek.
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Wyniki głosowania
ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (7)
Katarzyna Dysarz, Grażyna Filipowicz , Andrzej Kopeć, Katarzyna Kukolka-Bogocz,
Małgorzata Lipczyńska, Fabian Pszon, Ewa Stogniew
BRAK GŁOSU (2)
Jacek Król, Dominik Szustakiewicz

Jacek Król poinformował, iż ma problem techniczny z systemem eSesja, ale jest „za”
przyjęciem porządku obrad.

Ad 3.
Przyjęcie protokołu nr 13/2020 z dnia 20 lutego 2020 r.

Przewodnicząca komisji poinformowała, iż w związku z brakiem osób zgłaszających
się, poddaje pod głosowanie protokół.

Wyniki głosowania
ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (8)
Katarzyna Dysarz, Grażyna Filipowicz , Andrzej Kopeć, Katarzyna Kukolka-Bogocz,
Małgorzata Lipczyńska, Fabian Pszon, Ewa Stogniew, Dominik Szustakiewicz
BRAK GŁOSU (1)
Jacek Król

Jacek Król poinformował, iż ma problem techniczny z systemem eSesja, ale jest „za”
przyjęciem protokołu.

Ad 4.
Powołanie zespołu kontrolnego w zakresie realizacji budżetu miasta za 2019 r.
w obszarze prawidłowości realizacji wydatków bieżących i wydatków
inwestycyjnych, uzyskiwania dochodów bieżących oraz dochodów majątkowych
w 2019 r. przez gminę Kędzierzyn-Koźle.
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Przewodnicząca komisji Katarzyna Dysarz poinformowała, iż mecenas Leszek Dulęba
przygotował opinię prawną w sprawie możliwości przedłużenia czynności
absolutoryjnych o 60 dni w związku z COVID-19.

Małgorzata Lipczyńska uważa, że nie należy przedłużać czynności absolutoryjnych,
ponieważ w okresie jesiennym sytuacja z koronawirusem prawdopodobnie pogorszy
się, a członkowie komisji mają do przeprowadzenia inne czynności kontrolne.
Zaproponowała, aby utworzyć zespoły tj. rok temu.

Katarzyna Kukolka-Bogocz dodała, iż w tam tym roku radna analizowała dochody
gminy, natomiast w tym roku chciałaby analizować wydatki. Radna Grażyna
Filipowicz również chciałaby analizować w tym roku dochody, ponieważ sprawdzała
wydatki.

Katarzyna Dysarz poprosiła o zgłaszanie do sprawdzenia dochodów i wydatków.

Andrzej Kopeć poinformował, iż zgłasza się do analizowania dochodów.

Fabian Pszon powiedział, że zgłasza się również do analizowania dochodów.

Dominik Szustakiewicz poinformował, iż zgłasza się do sprawdzenia wydatków.

Ewa Stogniew, Katarzyna Dysarz, Małgorzata Lipczyńska, Jacek Król zgłosili się do
sprawdzenia wydatków.

Komisja ustaliła termin kontroli do 30 czerwca 2020 r.
Przewodnicząca komisji poddała pod głosowanie skład osobowy i termin kontroli.

Wyniki głosowania
ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (9)
Katarzyna Dysarz, Grażyna Filipowicz , Andrzej Kopeć, Jacek Król, Katarzyna
Kukolka-Bogocz, Małgorzata Lipczyńska, Fabian Pszon, Ewa Stogniew, Dominik
Szustakiewicz

Skład osobowy zespołu kontrolnego wzmiankowanej wyżej kontroli:
1. Katarzyna Dysarz - kierownik zespołu,
2. Małgorzata Lipczyńska - członek zespołu,
3. Grażyna Filipowicz - członek zespołu,
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4. Fabian Pszon - członek zespołu,
5. Dominik Szustakiewicz - członek zespołu,
6. Jacek Król - członek zespołu,
7. Ewa Stogniew - członek zespołu,
8. Katarzyna Kukolka-Bogocz - członek zespołu,
9. Andrzej Kopeć – członek zespołu.

Termin kontroli od 4 maja 2020 r. do 30 czerwca 2020 r.

Komisja jednogłośnie pozytywnie (9 głosów ,,za”) zaakceptowała skład osobowy oraz
termin kontroli (w załączeniu upoważnienie Nr 3/20).

Ad 5.
Czynności absolutoryjne.

Komisja ustaliła spotkanie zdalne ze skarbnikiem miasta w sprawie czynności
absolutoryjnych za pośrednictwem systemu wideokonferencyjnego Microsoft Teams
dnia 6 maja 2020 r. o godz. 18:00.

Ad 6.
Sprawy bieżące i wolne wnioski.

Przewodnicząca komisji wniosła, aby przesunąć czynności kontrolne w zakresie
gospodarki nieruchomościami i planowania przestrzennego w latach 2017-2019
z miesiąca lutego na miesiąc październik.

Wyniki głosowania
ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (9)
Katarzyna Dysarz, Grażyna Filipowicz , Andrzej Kopeć, Jacek Król, Katarzyna
Kukolka-Bogocz, Małgorzata Lipczyńska, Fabian Pszon, Ewa Stogniew, Dominik
Szustakiewicz

Komisja jednogłośnie pozytywnie (9 głosami „za”) przyjęła wniosek.

Komisja ustaliła termin kolejnego posiedzenia na dzień 26 maja 2020 r. o godz. 16:00.

Ad 7.
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Zakończenie obrad.

Przewodnicząca komisji Katarzyna Dysarz podziękowała za uczestnictwo
w posiedzeniu, po czym o godz. 17:00 zamknęła obrady Komisji Rewizyjnej.

PRZEWODNICZĄCA KOMISJI

Katarzyna Dysarz (-)

Protokołowała Joanna Motyl


